



Odbor

Správní odbor

Vyřizuje

Dagmar Blajdová
referentka správního odboru

Kontakt

+420 497 772 106
blajdova@lazne-belohrad.cz

Vaše značka (č.j.) | Váš dopis ze dne: - | 22. 12. 2023

Naše č.j. | Spisová značka | datum vyhotovení: LB-20/2024-SPO-DB | - | 2. 1. 2024

Počet listů | Počet příloh | Počet listů příloh: 1 | 3 | -

Druh a počet elektronických příloh: -

ODPOVĚĚ NA ŽÁDOST O POSKYTNUTÍ INFORMACE ZE DNE 22. 12. 2023

Město Lázně Bělohrad jako povinný subjekt obdrželo dne 22. 12. 2023 Vaši žádost o poskytnutí informace ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „informační zákon“).

V zaslaném dokumentu žádáte o následující informace a dokumenty týkající se výběrového řízení na pozici vedoucí ekonomického odboru:

- 1) Kopii zprávy z výběrového řízení.
- 2) Kdo byl vybrán, kdy byl jmenován, kopii usnesení Rady a podkladů předložených do Rady k tomuto jmenování.
- 3) Kopie dokumentů předložených nebo zaslaných účastníkem výběrového řízení, který byl jmenován do pozice vedoucího.

K výše uvedenému sdělujeme následující:

- 1) Kopii zprávy z jednání výběrové komise pro výběrové řízení č. 2/2023 zasíláme v příloze tohoto dokumentu.
- 2) Vedoucí ekonomického odboru byla usnesením Rady města Lázně Bělohrad č. 22/8/2023/RM ze dne 26. 9. 2023 jmenována Ing. Martina Jirásková, DiS. Výpis předmětného usnesení zasíláme v příloze tohoto dokumentu. V podkladových materiálech pro jednání rady města byla přiložena zpráva z jednání výběrové komise, kterou zasíláme v příloze tohoto dokumentu.
- 3) Kopie dokumentů předložených nebo zaslaných účastníkem výběrového řízení, který byl jmenován do pozice vedoucí ekonomického odboru zasíláme v příloze tohoto dokumentu.

Povinný subjekt podle ust. § 15 odst. 3 informačního zákona v informacích poskytovaných formou kopií požadovaných dokumentů vyloučil osobní údaje. Povinný subjekt v souladu s výše uvedeným ustanovením ohledně anonymizace nevydával rozhodnutí o odmítnutí žádosti.

Povinný subjekt v dokumentech „Zpráva z jednání výběrové komise pro výběrové řízení č. 2/2023“ (příloha č. 1), „Výpis z usnesení č. 22/8/2023/RM“ (příloha č. 2) a „Dokumenty předložené účastníkem výběrového řízení“ (příloha č. 3) anonymizoval následující osobní údaje:

- jméno, příjmení, data narození, bydliště a kontaktní údaje uchazeče do výběrového řízení.

V Lázních Bělohradě dne 2. 1. 2024

S pozdravem

Ing. Martin Zívr
tajemník

PŘÍLOHY

1. Zpráva z jednání výběrové komise pro výběrové řízení č. 2/2023
2. Výpis z usnesení č. 22/8/2023/RM
3. Dokumenty předložené účastníkem výběrového řízení